BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

DEVOLDERE FRAN
PROOT JINTHE
GODTS KAAT

VAN DE VELDE HANNELORE
HAN LINDA
ROELANTS JORIEN
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
BIAUMET EMILIE

VAN PETEGHEM NAYELI
PAPE ASA

DEVOOGDT MIEK

DE VLEESHOUWER ELENA
ROBEYNS LENA
BARRY KADAITOU
VEREECKE LYSANNE
BOULANGER JULIETTE
CHARLET LORELEY
DOBBELAERE SISKA
FAUSTINO LAURA
GOVERS JASMINE
GUNST AIKO

HEYNE LEONY

HOPP SOPHIA
JACOBS STERRE
LUBKEN AMELIE
PEETERS INES

VAN HERREWEGHE FELINE
VANSTEEGER CATOO
VERDEYEN MILLA

Wedstrijdnummer

482
475
486
499
477
498
497
488
492
496
490
476
481
483
493
491
954
479
999
495
485
953
949
478
964
487
494
484
480

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLL & SKATE LEUVEN
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ERSG DARMSTADT
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ERSG DARMSTADT
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB WDN
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Tijd_1
00:00:22,796
00:00:23,914
00:00:24,051
00:00:24,153
00:00:24,476
00:00:24,516
00:00:24,607
00:00:25,085
00:00:25,113
00:00:25,654
00:00:26,103
00:00:26,473
00:00:27,017
00:00:27,130
00:00:31,859
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

|
_D ZWAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 10:41

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

DEVOLDERE FRAN
GODTS KAAT

VAN DE VELDE HANNELORE
HAN LINDA

PROOT JINTHE

PAPE ASA

ROELANTS JORIEN
BIAUMET EMILIE

VAN PETEGHEM NAYELI
DEVOOGDT MIEK
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
ROBEYNS LENA

DE VLEESHOUWER ELENA
BARRY KADAITOU
VEREECKE LYSANNE
BOULANGER JULIETTE
CHARLET LORELEY
DOBBELAERE SISKA
FAUSTINO LAURA
GOVERS JASMINE
GUNST AIKO

HEYNE LEONY

HOPP SOPHIA
JACOBS STERRE
LUBKEN AMELIE
PEETERS INES

VAN HERREWEGHE FELINE
VANSTEEGER CATOO
VERDEYEN MILLA

Wedstrijdnummer

482
486
499
477
475
496
498
488
492
490
497
481
476
483
493
491
954
479
999
495
485
953
949
478
964
487
494
484
480

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden
Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ERSG DARMSTADT

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ERSG DARMSTADT

REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

1000
Ritin lijn
5

Wedstrijd_2

1

© 00 ~NO OB~ WDN
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g M WDNPRE O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:49,890
00:01:50,850
00:01:52,260
00:01:52,290
00:01:54,420
00:01:54,440
00:01:54,860
00:01:55,030
00:01:55,070
00:02:05,660
00:02:07,060
00:02:08,190
00:02:12,470
00:02:27,720
00:02:56,220
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:40

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

DEVOLDERE FRAN
GODTS KAAT
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
HAN LINDA

VAN DE VELDE HANNELORE
BIAUMET EMILIE
PROOT JINTHE

PAPE ASA

VAN PETEGHEM NAYELI
ROELANTS JORIEN
DEVOOGDT MIEK
ROBEYNS LENA

DE VLEESHOUWER ELENA
BARRY KADAITOU
VEREECKE LYSANNE
BOULANGER JULIETTE
CHARLET LORELEY
DOBBELAERE SISKA
FAUSTINO LAURA
GOVERS JASMINE
GUNST AIKO

HEYNE LEONY

HOPP SOPHIA
JACOBS STERRE
LUBKEN AMELIE
PEETERS INES

VAN HERREWEGHE FELINE
VANSTEEGER CATOO
VERDEYEN MILLA

Wedstrijdnummer

482
486
497
477
499
488
475
496
492
498
490
481
476
483
493
491
954
479
999
495
485
953
949
478
964
487
494
484
480

Afstand in meter
Discipline
Aantal ronden
Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ERSG DARMSTADT

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ERSG DARMSTADT

REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

2000

Puntenkoers

10

Wedstrijd_3

1

© 00 ~NO OB~ WDN
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:03:56,370
00:03:56,600
00:03:57,170
00:04:00,410
00:04:00,450
00:04:09,330
00:04:09,990
00:04:11,860
00:04:14,350
00:04:14,500
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:31

Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_4

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

DEVOLDERE FRAN
GODTS KAAT
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
VAN PETEGHEM NAYELI
BIAUMET EMILIE

PAPE ASA

PROOT JINTHE
DEVOOGDT MIEK

HAN LINDA

BARRY KADAITOU
ROBEYNS LENA

DE VLEESHOUWER ELENA
VEREECKE LYSANNE
VERDEYEN MILLA
BOULANGER JULIETTE
CHARLET LORELEY
DOBBELAERE SISKA
FAUSTINO LAURA
GOVERS JASMINE
GUNST AIKO

HEYNE LEONY

HOPP SOPHIA
JACOBS STERRE
LUBKEN AMELIE
PEETERS INES
ROELANTS JORIEN
VAN DE VELDE HANNELORE
VAN HERREWEGHE FELINE
VANSTEEGER CATOO

Wedstrijdnummer

482
486
497
492
488
496
475
490
477
483
481
476
493
480
491
954
479
999
495
485
953
949
478
964
487
498
499
494
484

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ERSG DARMSTADT
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ERSG DARMSTADT
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

Sprint
1
Wedstrijd_4

1
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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Tijd_4
00:00:56,269
00:00:57,158
00:00:57,327
00:01:00,549
00:00:59,225
00:00:59,327
00:00:59,355
00:01:00,761
00:01:01,318
00:01:02,350
00:01:03,165
00:01:04,472
00:01:20,564
00:01:21,207
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_4

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

|
_D ZWAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 12:53

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_5

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

DEVOLDERE FRAN
GODTS KAAT

PROOT JINTHE
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
HAN LINDA

BIAUMET EMILIE

PAPE ASA

DEVOOGDT MIEK

VAN PETEGHEM NAYELI
ROBEYNS LENA

DE VLEESHOUWER ELENA
BARRY KADAITOU
VEREECKE LYSANNE
BOULANGER JULIETTE
CHARLET LORELEY
DOBBELAERE SISKA
FAUSTINO LAURA
GOVERS JASMINE
GUNST AIKO

HEYNE LEONY

HOPP SOPHIA
JACOBS STERRE
LUBKEN AMELIE
PEETERS INES
ROELANTS JORIEN
VAN DE VELDE HANNELORE
VAN HERREWEGHE FELINE
VANSTEEGER CATOO
VERDEYEN MILLA

Wedstrijdnummer

482
486
475
497
477
488
496
490
492
481
476
483
493
491
954
479
999
495
485
953
949
478
964
487
498
499
494
484
480

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KRV DE SKEELERCLUB V/D KEMPEN
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ERSG DARMSTADT
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BLAU-GELB GROSS-GERAU
ERSG DARMSTADT
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

REKO ROLLER CLUB ZEMST

1500
Ritin lijn

Wedstrijd_5

1

© 00 ~NO OB WDN

el el
w N Rk O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tiid_5
00:02:56,087
00:02:56,193
00:02:56,318
00:02:56,501
00:02:57,088
00:03:00,373
00:03:02,070
00:03:05,561
00:03:11,451
00:03:12,549
00:03:12,663
00:03:34,164
00:04:14,088
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_5

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

|
_D ZWAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 13:18

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_1

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

DEROYE LEANDER
DECEUNINCK MATTEO
TREKELS STAF
VERLEYE JOREN

VAN WEZEMAEL KASPER
FLAWINNE MILLE

VAN CAUWENBERGH CAS
VERMONT KLAAS
BROUWERS LUCAS
DE KIMPE FERRE
PUYPE POELS XANDER
DESENDER MATHIAS
CHAPEL KIANO
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
KEIRSBILCK SIEL
LAMBERTS MAARTEN
VANMULLEM MATHIS

Wedstrijdnummer

404
416
401
417
411
413
412
407
403
402
406
409
414
405
415
999
408
410

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

200

Dual sprint|

1
Wedstrijd_1

1

© 00 ~NO OB~ WDN

=
N R O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_1
00:00:21,995
00:00:22,664
00:00:23,072
00:00:23,277
00:00:23,360
00:00:23,924
00:00:24,397
00:00:24,901
00:00:25,813
00:00:26,029
00:00:27,329
00:00:28,123
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_1

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 10:51

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_2

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

DEROYE LEANDER
DECEUNINCK MATTEO
VERLEYE JOREN
TREKELS STAF

VAN CAUWENBERGH CAS
VERMONT KLAAS
FLAWINNE MILLE

DE KIMPE FERRE
BROUWERS LUCAS
VAN WEZEMAEL KASPER
PUYPE POELS XANDER
DESENDER MATHIAS
CHAPEL KIANO
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
KEIRSBILCK SIEL
LAMBERTS MAARTEN
VANMULLEM MATHIS

Wedstrijdnummer

404
416
417
401
412
407
413
402
403
411
406
409
414
405
415
999
408
410

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1000
Ritin lijn
5

Wedstrijd_2

1

© 00 ~NO OB~ WDN

=
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_2
00:01:51,360
00:01:51,480
00:01:52,150
00:01:52,370
00:01:54,490
00:01:54,540
00:01:54,820
00:01:55,530
00:01:56,520
00:01:57,640
00:02:10,630
00:02:20,360
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_2

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 13:41

Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Page 1 of 1



\

BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN
PISTE EN WEG

ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)

20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_3

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

DEROYE LEANDER
DECEUNINCK MATTEO
TREKELS STAF
VERMONT KLAAS
VERLEYE JOREN
FLAWINNE MILLE

VAN WEZEMAEL KASPER
BROUWERS LUCAS
VAN CAUWENBERGH CAS
DE KIMPE FERRE
PUYPE POELS XANDER
DESENDER MATHIAS
CHAPEL KIANO
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
KEIRSBILCK SIEL
LAMBERTS MAARTEN
VANMULLEM MATHIS

Wedstrijdnummer

404
416
401
407
417
413
411
403
412
402
406
409
414
405
415
999
408
410

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB
REKO ROLLER CLUB ZEMST

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

2000

Puntenkoers

10
Wedstrijd_3

1

© 00 ~NO OB WDN

=
N R O

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:00:034.63
00:00:037.31
00:00:040.98
00:00:041.15
00:00:042.95
00:00:044.37
00:00:044.53
00:00:044.53
00:00:046.17
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 20/05/2023 at 14:39
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_4

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

DEROYE LEANDER
LAMBERTS MAARTEN
TREKELS STAF
FLAWINNE MILLE
VERLEYE JOREN

VAN WEZEMAEL KASPER
DECEUNINCK MATTEO
VAN CAUWENBERGH CAS
VERMONT KLAAS
BROUWERS LUCAS
DE KIMPE FERRE
PUYPE POELS XANDER
DESENDER MATHIAS
CHAPEL KIANO
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
KEIRSBILCK SIEL
VANMULLEM MATHIS

Wedstrijdnummer

404
408
401
413
417
411
416
412
407
403
402
406
409
414
405
415
999
410

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

Sprint
1

Wedstrijd_4

1

© 00 ~NO OB WDN

el el el
w N Rk O

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_4
00:00:53,851
00:00:53,934
00:00:54,110
00:00:54,213
00:00:55,116
00:00:58,867
00:00:59,640
00:01:00,058
00:00:57,922
00:00:59,056
00:01:00,842
00:01:04,592
00:01:13,901
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_4

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 12:55
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BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

PISTE EN WEG
ZEMST (Eppegem) - LEUVEN (Wilsele)
20 en 21 Mei 2023

Wedstrijd_5

- SCHOLIEREN JONGENS

Atleet

DEROYE LEANDER
LAMBERTS MAARTEN
TREKELS STAF
VERLEYE JOREN
VERMONT KLAAS

VAN WEZEMAEL KASPER
FLAWINNE MILLE

VAN CAUWENBERGH CAS
DE KIMPE FERRE
BROUWERS LUCAS
DESENDER MATHIAS
PUYPE POELS XANDER
DECEUNINCK MATTEO
CHAPEL KIANO
DECEUNINCK GABRIEL
DECLERCQ LESTER
KEIRSBILCK SIEL
VANMULLEM MATHIS

Wedstrijdnummer

404
408
401
417
407
411
413
412
402
403
409
406
416
414
405
415
999
410

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
BRUGSE SKEELER CLUB

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

1500
Ritin lijn

Wedstrijd_5

1

© 00 ~NO OB WDN

el el
w N Rk O

DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

Tijd_5
00:02:50,835
00:02:50,961
00:02:51,522
00:02:51,563
00:02:52,239
00:02:52,443
00:02:52,598
00:02:52,689
00:02:53,284
00:02:53,870
00:03:14,969
00:03:15,583
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_5

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB

Printed on 21/05/2023 at 13:23
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